
 
 

UCHWAŁA NR XIII.83.2025 
RADY GMINY MĘDRZECHÓW 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2025 rok Nr X.73.2024 z dnia 30 
grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 289 329,17 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 289 329,17 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Mędrzechów na 2025 r. Nr X.73.2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki majątkowe” otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mędrzechów 
w 2025 roku” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Brożek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2861



w złotych

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XIII.83.2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

600 Transport i łączność 40 055,40 0,00 400,00 40 455,40

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 400,00 400,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

0,00 0,00 400,00 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 223 360,00 0,00 1 805,00 225 165,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 223 360,00 0,00 1 805,00 225 165,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 900,00 0,00 805,00 1 705,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 11 187,32 0,00 100,00 11 287,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 087,32 0,00 100,00 11 187,32

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 100,00 100,00

758 Różne rozliczenia 8 797 304,94 0,00 58 869,00 8 856 173,94

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

450 485,36 0,00 58 869,00 509 354,36

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 450 485,36 0,00 58 869,00 509 354,36

801 Oświata i wychowanie 407 398,00 0,00 6 000,00 413 398,00

80195 Pozostała działalność 19 098,00 0,00 6 000,00 25 098,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

bieżące razem: 18 836 677,03 0,00 67 174,00 18 903 851,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

115 487,32 0,00 0,00 115 487,32

majątkowe

020 Leśnictwo 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

majątkowe razem: 7 731 560,49 0,00 1 000,00 7 732 560,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

166 505,49 0,00 0,00 166 505,49

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2861



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 221 155,17 221 155,17

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 221 155,17 221 155,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 0,00 221 155,17 221 155,17

bieżące razem: 1 623 689,68 0,00 221 155,17 1 844 844,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 28 191 927,20 0,00 289 329,17 28 481 256,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

281 992,81 0,00 0,00 281 992,81

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2861



załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XIII.83.2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 5 307 829,00 752 460,00 308 000,00 0,00 308 000,00 444 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 555 369,00 4 555 369,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 320 829,00 765 460,00 308 000,00 0,00 308 000,00 457 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 555 369,00 4 555 369,00 0,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 182 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 487,48 10 487,48 0,00 0,00 0,00 10 487,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 487,48 162 487,48 0,00 0,00 0,00 162 487,48 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 4 967 829,00 442 460,00 150 000,00 0,00 150 000,00 292 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 369,00 4 525 369,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 512,52 2 512,52 0,00 0,00 0,00 2 512,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 970 341,52 444 972,52 150 000,00 0,00 150 000,00 294 972,52 0,00 0,00 0,00 0,00 4 525 369,00 4 525 369,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 605 582,00 260 582,00 260 582,00 0,00 260 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 205,00 9 205,00 9 205,00 0,00 9 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 787,00 269 787,00 269 787,00 0,00 269 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 605 582,00 260 582,00 260 582,00 0,00 260 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 205,00 9 205,00 9 205,00 0,00 9 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 787,00 269 787,00 269 787,00 0,00 269 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 148 500,00 148 500,00 119 000,00 26 500,00 92 500,00 9 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 500,00 148 500,00 119 000,00 26 500,00 92 500,00 9 500,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

75405 Komendy powiatowe Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2861



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 799 273,25 8 799 273,25 8 247 876,71 6 828 184,00 1 419 692,71 0,00 264 971,00 286 425,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 869,00 58 869,00 58 869,00 58 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 858 142,25 8 858 142,25 8 306 745,71 6 887 053,00 1 419 692,71 0,00 264 971,00 286 425,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 540 776,00 4 540 776,00 4 372 329,00 3 875 442,00 496 887,00 0,00 168 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 769,00 31 769,00 31 769,00 31 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 572 545,00 4 572 545,00 4 404 098,00 3 907 211,00 496 887,00 0,00 168 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 713 381,00 2 713 381,00 2 645 281,00 2 177 521,00 467 760,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 100,00 27 100,00 27 100,00 27 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 740 481,00 2 740 481,00 2 672 381,00 2 204 621,00 467 760,00 0,00 68 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 238 886,00 1 238 886,00 995 681,00 573 105,00 422 576,00 0,00 243 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 238 886,00 1 238 886,00 995 681,00 572 952,00 422 729,00 0,00 243 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 47 461,00 47 461,00 47 461,00 46 252,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -153,00 -153,00 -153,00 -153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 461,00 47 461,00 47 461,00 46 099,00 1 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 036 505,59 1 285 605,59 1 081 691,20 23 790,00 1 057 901,20 0,00 0,00 203 914,39 0,00 0,00 750 900,00 750 900,00 15 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 036 505,59 1 338 605,59 1 134 691,20 23 790,00 1 110 901,20 0,00 0,00 203 914,39 0,00 0,00 697 900,00 697 900,00 15 900,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 961 800,00 226 800,00 226 800,00 0,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 961 800,00 279 800,00 279 800,00 0,00 279 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 000,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 703 355,00 393 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 355,00 1 310 355,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 680 355,00 370 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 355,00 1 310 355,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 1 363 355,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 355,00 1 310 355,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 340 355,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 355,00 1 310 355,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 210 417,34 210 417,34 110 417,34 88 800,00 21 617,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 517,34 210 517,34 110 517,34 88 800,00 21 717,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 210 417,34 210 417,34 110 417,34 88 800,00 21 617,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 517,34 210 517,34 110 517,34 88 800,00 21 717,34 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 973 081,62 17 754 084,62 15 336 326,69 10 591 098,68 4 745 228,01 893 960,00 718 458,00 650 339,93 0,00 155 000,00 9 218 997,00 9 218 997,00 253 765,00 0,00 0,00

zmniejszenie -76 153,00 -23 153,00 -23 153,00 -153,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 000,00 -53 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 144 327,00 134 327,00 121 327,00 58 869,00 62 458,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 041 255,62 17 865 258,62 15 434 500,69 10 649 814,68 4 784 686,01 906 960,00 718 458,00 650 339,93 0,00 155 000,00 9 175 997,00 9 175 997,00 253 765,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2861



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 155,17 221 155,17 221 155,17 3 057,20 218 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 155,17 221 155,17 221 155,17 3 057,20 218 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 155,17 221 155,17 221 155,17 3 057,20 218 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 155,17 221 155,17 221 155,17 3 057,20 218 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 606 740,00 1 606 740,00 309 490,00 280 415,00 29 075,00 0,00 1 297 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 221 155,17 221 155,17 221 155,17 3 057,20 218 097,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 827 895,17 1 827 895,17 530 645,17 283 472,20 247 172,97 0,00 1 297 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2861



Strona 1 z 2

załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XIII.83.2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 555 369,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Rozbudowa istniejącej sieci wodociągowej na terenie gminy Mędrzechów
 

30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 525 369,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 13 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Mędrzechów 490 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 800 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej  w miejscowości Mędrzechów   etap II 3 800 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

222 369,00

Wpłaty dla Związku  Gmin  Bolesłw i Mędrzechów na zadanie 
inwestycyjne 222 369,00

600 Transport i łączność 2 324 508,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 305 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
305 000,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1307K Swarzów-
Mędrzechów-Delastowice polegająca na budowie ścieżki pieszo-
rowerowej w miejscowości Mędrzechów

305 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 019 508,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 25 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 994 508,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie gminy Mędrzechów 1 994 508,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 345 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 345 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00
Budowa, modernizacja, doposażenie obiektów infrastruktury technicznej 
na terenie gminy Mędrzechów

 

345 000,00

750 Administracja publiczna 237 865,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 237 865,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 192 670,95

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów
 

192 670,95

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 194,05

Cyberbezpieczny Samorząd-Urząd Gminy Mędrzechów
 

45 194,05

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Dotacja celowa dla Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie Tarnowskiej - 
dofinansowanie Funduszu Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup

 

sprzętu transportowego dla Komendy Powiatowej Policji w Dąbrowie

 

Tarnowskiej

10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2861



Strona 2 z 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 697 900,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 900,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 515,00
Program ochrony powietrza w gminie Mędrzechów – miernik jakości 
powietrza wraz z tablicą do wyświetlania

 

13 515,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 385,00
Program ochrony powietrza w gminie Mędrzechów – miernik jakości 
powietrza wraz z tablicą do wyświetlania

 

2 385,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 682 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 600,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Mędrzechów 57 000,00
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mędrzechów – 
modernizacja 138 600,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
486 400,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie gminy Mędrzechów – 
modernizacja 486 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 310 355,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 310 355,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
1 310 355,00

Prace konserwatorskie trzech ołtarzy będących na wyposażeniu kościoła 
parafialnego pw. Wniebowzięcia Najświętszej Mari Panny w Woli

 

Mędrzechowskiej - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu

 

Odbudowy Zabytków

714 000,00

Prace renowacyjne witraży w kościele parafialnym pw. Najświętszej Mari 
Panny Królowej Polski w Mędrzechowie wraz z renowacją oszklenia

 

zewnętrznego - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu

 

Odbudowy Zabytków - Część I

356 355,00

Prace renowacyjne witraży w kościele parafialnym pw. Najświętszej Mari 
Panny Królowej Polski w Mędrzechowie wraz z renowacją oszklenia

 

zewnętrznego - dofinansowanie inwestycji z Rządowego Programu

 

Odbudowy Zabytków - Część II

240 000,00

9 480 997,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2861



Dział Rozdział Określenie
Rodzaj 

wydatku

Rodzaj dotacji z 

budżetu

dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 162 487,48 0,00

01043
Infrastruktura 

wodociągowa wsi

Dotacja 

podmiotowa
162 487,48 0,00

w tym: wydatki bieżące 162 487,48

010 Rolnictwo i łowiectwo 294 972,52 0,00

01044
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi

Dotacja 

podmiotowa
294 972,52 0,00

w tym: wydatki bieżące 294 972,52

600 Transport i łączność 305 000,00 0,00

60014
Drogi publiczne 

powiatowe
Dotacja celowa 305 000,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00

wydatki 

majątkowe
305 000,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

10 000,00 9 500,00

75405
Komendy powiatowe 

Policji
Dotacja celowa 10 000,00 0,00

wydatki 

majątkowe
10 000,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacja celowa 9 500,00

wydatki bieżące 0,00 9 500,00

wydatki 

majątkowe
0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
340 000,00 1 310 355,00

92116
Biblioteki - Biblioteka 

publiczna Mędrzechów

Dotacja 

podmiotowa
340 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 340 000,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami
Dotacja celowa 0,00 1 310 355,00

w tym:
wydatki 

majątkowe
0,00 1 310 355,00

926 Kultura fizyczna 0,00 100 000,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

Dotacja celowa 

na zadania 

bieżące JST 

zlecone innym 

jednostkom

0,00 100 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 100 000,00

OGÓŁEM 

DOTACJE
1 112 460,00 1 419 855,00

załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Mędrzechów nr XIII.83.2025  z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Mędrzechów w 2025 roku

w tym:

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2861


	UCHWAŁA NR XIII.83.2025 RADY GMINY MĘDRZECHÓW z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-05T12:40:31+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




